
383-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.01.2024 

 
 
 

№ 47/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об информации Правительства 
Пермского края "О ходе реализации Программы 
развития газоснабжения и газификации Пермского края 
на период 2021-2025 годов в разрезе муниципальных 
образований Пермского края, в том числе 
предоставления субсидий из бюджета Пермского края  
на возмещение части затрат, связанных с реализацией 
мероприятий по догазификации в рамках Региональной 
программы газификации жилищно-коммунального 
хозяйства, промышленных и иных организаций 
Пермского края на 2021-2030 годы"  
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию заместителя министра, начальника управления 

городской среды и газоснабжения Министерства жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройства Пермского края Князевой Н.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "Об информации Правительства Пермского края "О ходе 

реализации Программы развития газоснабжения и газификации Пермского края 

на период 2021-2025 годов в разрезе муниципальных образований Пермского 

края, в том числе предоставления субсидий из бюджета Пермского края  

на возмещение части затрат, связанных с реализацией мероприятий  

по догазификации в рамках Региональной программы газификации жилищно-

коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Пермского края 

на 2021-2030 годы". 

 

 

Первый заместитель 
председателя  
комитета А.В.Третьяков 


